

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **UL24/11 Požární zbrojnice**  
Objekt: **01 Požární zbrojnice**  
Rozpočet: **02 Bourání + elektroinstalace**

Objednatel: IČO:  
DIČ:

Zhotovitel: **Pavel Ulrych - STAVITEL s.r.o.** IČO: **29183375**  
**Palackého 804** DIČ: **CZ29183375**  
**76861 Bystřice pod Hostýnem**

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			30 100,20
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>30 100,20</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>12</b> %	<b>0,00</b> CZK
Snížená DPH	<b>12</b> %	<b>0,00</b> CZK
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %	<b>30 100,20</b> CZK
Základní DPH	<b>21</b> %	<b>6 321,04</b> CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

**Cena celkem s DPH **36 421,24** CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			4 625,00	15,4
96	Bourání konstrukcí	HSV			5 604,00	18,6
99	Staveništní přesun hmot	HSV			23,94	0,1
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			10 347,26	34,4
VN	Vedlejší náklady	VN			9 500,00	31,6
Cena celkem					30 100,20	100,0

## Položkový rozpočet

S:	UL24/11	Požární zbrojnice
O:	01	Požární zbrojnice
R:	02	Bourání

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl:</b>		<b>Elektroinstalace</b>				<b>4 625,00</b>
1		Demontáž, dodání a montáž led svítidel 1ks	kpl	1,00000	3 145,00	3 145,00
2		Uložení kabelu Cu 4 x 1,5 mm2 pod omítku, včetně dodávky kabelu CYKY 4 x 1,5 mm2	m	20,00000	74,00	1 480,00
<b>Díl:</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>5 604,00</b>
3		Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2	m3	1,40000	3 495,00	4 893,00
4		Jednořad.podchycení stropů do 3,5 m,do 1000 kg/m	m	1,00000	711,00	711,00
<b>Díl:</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>23,94</b>
5		Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	0,02363	1 013,00	23,94
<b>Díl:</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>10 347,26</b>
6		Vodorovné přemístění suti na skládku do 2000 m	t	3,08000	257,00	791,56
7		Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	3,08000	2 725,00	8 393,00
8		Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m	t	3,08000	377,50	1 162,70
<b>Díl:</b>		<b>Elektroinstalace</b>				<b>9 500,00</b>
9		Zásuvka čtvercová, sporáková kombinace 3f, dodávka a montáž husí krk + elektrická zásuvka dvojitá - 3ks výměna	kpl	1,00000	4 500,00	4 500,00
10		Oprava stropního svítidla(školicí místnost)včetně přivedení nového kabelu pro vypínače světél, sekání prostupu, zednické zapravení	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00
<b>Celkem</b>						<b>30 100,20</b>

Poznámky uchazeče k zadání